Quốc, tỉnh An Giang) được UBND huyện Phú Quốc (nay là UBND đặc khu Phú 

Quốc) cấp ngày 01/7/2013 do ông  Lê Văn Thảo, bà Vũ Thị Kim Hương đứng tên 
giấy Chứng nhận QSD đất, được chỉnh lý biến động cho bà Trần Thị Cúc ngày 
22/4/2015 và cây trồng trên đất: Dừa, xoài, đào, me.

3. Giá khởi điểm bán đấu giá: 10.424.966.000 đồng (Mười tỷ bốn trăm 
hai mươi bốn triệu chín trăm sáu mươi sáu nghìn đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức hành nghề phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy định tại 

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (sửa đổi bổ sung năm 2024) và theo Thông 
tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.